Laranjeiras - Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EXTRATO DO CONTRATO n° 07812024 - INEXIBILIDADE 047/2024

CONTRATO: N° 078/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
CONTRATADA: DIDÁTICOS EDITORA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 4.000 livros
personalizados e impressão de um material que aborde, de maneira abrangente e detalhada a
história, cultura, patrimônio histórico e aspectos relevantes da cidade de Laranjeiras - Sergipe,
conforme proposta da Contratada.

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 647.000,00 (seiscentos e quarenta e sete mil, reais).

BASE LEGAL:  Art.  74, inciso Ill, alínea "e", da Lei 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por  con  ta
da seguinte dotação orçamentária:

DATA DA ASSINATURA: 29/07/2024.

JOSE  DE ARA
Prefeito M

LEITE NETO
nicipal

	Page 1